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Informacje ogólne

Witamy na podmiotowej stronie

Biuletynu Informacji Publicznej

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kępnie

 Biuletyn Informacji Publicznej jest realizacją obowiązku wynikającego z Ustawy o dostępie do informacji publicznej.

 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kępnie jest państwową jednostką budżetową, obejmującą działaniem obszar
powiatu kępińskiego, której siedziba mieści się w Kępnie, przy ul. Granicznej 14.

 

Organem Inspekcji jest Powiatowy Lekarz Weterynarii, jako Kierownik Powiatowego Inspektoratu Weterynarii,
wchodzący w skład niezespolonej administracji rządowej.

 

Zadania organu Inspekcji wykonują lekarze weterynarii i inne osoby zatrudnione w Powiatowym Inspektoracie
Weterynarii oraz lekarze weterynarii wyznaczeni do wykonywania określonych czynności, a także osoby niebędące

lekarzami weterynarii, wyznaczone do wykonywania czynności     o charakterze pomocniczym.

 

Dane adresowe:

Inspekcja Weterynaryjna

Powiatowy Lekarz Weterynarii

Powiatowy Inspektorat Weterynarii

ul. Graniczna 14

63-600 Kępno

tel.: (62) 782 24 91

tel./fax: (62) 332 20 23

e-mail: piwkepno@wiw.poznan.pl

NIP: 619-18-28-812   Regon: 250864014

gmina Kępno, powiat kępiński, województwo wielkopolskie

 

Godziny urzędowania:

poniedziałek: 7:00 - 18:00
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wtorek - piątek: 7:00 - 15:00

sobota, niedziela: nieczynne

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii, a w przypadku jego nieobecności osoby przez niego upoważnione
przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków raz w tygodniu - w poniedziałek od 14:00 do 16:00. W

przypadku gdy poniedziałek jest dniem ustawowo wolnym od pracy, obywatele przyjmowani są w
następnym dniu roboczym w tych samych godzinach.

Koordynacją załatwiania skarg i wniosków zajmuje się Zespół ds. Administracyjnych Finansowych (sekretariat).

Informacje publiczne, które nie zostały opublikowane na podmiotowej stronie, a są w posiadaniu
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kępnie,  są udostępniane na wniosek. Informacja, która może
być niezwłocznie udostępniona, jest udostępniana w formie ustnej lub pisemnej bez pisemnego wniosku.


